291 które zatrzymane będzie do czasu wykonania powyższych budowli i zatwierdzenia przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu protokółu rewizyjno-odbiorczego, budowle te postawione być mają w ciągu jednego roku czyli do dnia 8/20 Października 1854 r. pod nadzorem Budowniczego Gubernialnego i Pisarza Magazynu, o innych warunkach do tej licytacji wiadomość w Rządzie Głównym mianowicie Wydziale Skarbowym każdemu z konkurentów do entrepryzy i ka-go czasu wyjąwszy dnia Niedzielne udzieloną być może.

Lublin dnia 29 Września (11 Października) 1853 roku.

(1)

Nr 8584427096. Ponieważ dotychczasowy Magazyn Solny w Sekule przeniesiony być ma do m. Siedlec na zasadzie więc upoważnienia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu reskryptem z dnia 3/15 Czerwca r. b. Nr. 34269 naczelnego, podaje do powszechnej wiadomości iż dnia 5/17 Listopada r.

hypotecznym 286 oznaczonej wytoczone zostalo postepowanie spadkowe, za termin do przepisania praw na Sukcessorow i prawo nabywcow na dzien 14/26 Sycznia 1854 przed podpisanym Rejentem w Kancellaryi Ziemianiskiej w Ratuszu Sadowym pod Nr. 1 w Lublinie pod prekluzya wyznaczony zostal.

w Lublinie dnia 2/14 Lipca 1853 r.

Serafin Konwicki.

Pisarz Sądu Pokoju Okregu Zamojskiego.

Z powodu smierci: 1. Tomasza i Magdaleny y Matgorzaty z Postajkow malzonkow Torzynieckich, wlascicieli kwoty zlp. 1000 czyli Rs. 150 w Dziale IV wykazu hypotecznego nieruchomosci pod Nr. 104 w Zamosciu polozonej zabezpieczonej, oraz: 2. Ks: Jana Iwaszkiewicza, wlasciciela kwoty zlp. 3000 czyli Rs. 450 w Dziale IV wykazu hypotecznego nieruchomosci pod Nr. 13 w Mieście Szczepreszynie polozonej, zabezpieczonej, otworzily sie spadki, ktorzych regulacya nastapi w dniu 10/22 Lutego 1854 r. w tym przeto terminie Interessanci pod skutkami prekluzyi przed podpisanym Pisarzem Sądu Pokoju stawic sie winni.

Szczepreszyn dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r.

P. Ziemięcki.

Pisarz Sądu Pokoju Okregu Radzińskiego

Po smierci: 1. Jana i Chapy malzonkow Choinickich wlascicieli nieruchomosci Nr. 113 w Mieście Wobyniu i tudziez 2. Zuzka Turkieltaub wlascicieli Nieruchomosci Nr. 245 w Mieście Międzyrzeczu polozonych otworzily sie spadki, regulacya ktorzych w dniu 7/19 Sycznia 1854 r. nastapi, w tym wiec dniu interessanci, przed podpisanym Pisarzem z prawami swemi, pod prekluzya, stawic sie winni.

Radzyn dnia 22 Maja (4 Czerwca) 1853 r.

Radzikowski.

w Lublinie dnia 10/22 Października 1853 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH

Nr. 8861/38330. Warunki pod jakimi z mocy decyzji Rady Administracyjnej z dnia 18/30 Sierpnia r. b. Nr. 16173 sprzedane będą przez publiczną licytację zabudowania po Benońskie w mieście Warszawie pod Nr. 1877 przy ulicy Pieszey położone własnością Rządu będące, w których obecnie istnieje fabryka narzędzi ostrych i chirurgicznych, dawniej Samuela Geriacha a teraz Augusta Kobyłańskiego.

§ 1. Sprzedane będą przez publiczną licytację z mocy decyzji Rady Administracyjnej z dnia 18/30 Sierpnia r. b. Nr. 16173 w biurze Magistratu m. Warszawy w terminie 8/20 Grudnia 1853 r. zabudowania po Benońskie, w m. Warszawie pod Nr. 1877 przy ulicy Pieszey położone, własnością Rządu będące, składające się oprócz z placu, zawierającego podług planu łokci kwadrat: 3634 którego tytuł własności (dominium directum) [pozostanie przy dotychczasowym właścicielu]

od Summy rocznie rrr. 105. Przystępujący do licytacji obowiązani są złożyć wadium w 1/10 części to jest rrr. 10 Kop 50. o innych warunkach można powziąć wiadomość w każdym czasie w Bórze Magistratu miasta Zamościa.

Zamość dnia 16/28 Września 1853 r. w zastęp: Burmistrza Kurdwanowski. (3)

L I S T Y G O N C Z E

Za zbiegłemi osobami przez niżej wymienione Sady wydane, wzywające wszelkie władze tak Cywilne jako i wojskowe, aby na podobaj opisane osoby baczne oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sądom dostawiły.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego

Ner 93219 Andrzeja Nizioła lat 31 wzrastu miernego, oczu siwych, nosa miernego, ust szerokiach; Brody i twarzy okrągłej, Włościanina ze wsi Gadziszowa Powiatu Zamojskiego o kradzież obwinionego, Janów dnia 1/13 Października 1853 roku

Ner 92691 Wilhelma Szmid v Klaja a właściwie Gioska o kradzież i wylamanie się z aresztu detencyjnego obwinionego, lat 30 mającego, wzrostu r.łego, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego, twarzy okrągłej, ust średnich dosyć wydatnych, przy ucieczce ubranego w algerkę z sukna szaraczkowego, dosyć zużyta i w trzewiki,

Janów dnia 29 Września (11 Października) 1853 roku

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny Przęgaliński.

Sąd policyi Poprawczej Wydziału Białskiego

Ner 13066. Sendra Jośelowicza Lejbik krawca lat 22 liczącego w mieście Sławatyczach Okręgu Włodawskim narodzonego i tam stałe mającego zamieszkanie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się

Biała dnia 8/20 Października 1853 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy J. Podbielski

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego

Ner 92098 Ludwika Szyfl lat 27 wznania Ewangelickiego żonatego bez dzieciętnego, na Kolonisch Borków Gm: Goryó, Chynów i Swierze Górne Gm: Michałów Gm: Grabna Wola Powiecie Radomskim przebywającego, o kradzieże obwinionego zbiegłego, który także przebywał w Gminie Żulin Powiecie Krasnostawskim lecz także zbiegł.

Radom dnia 18/30 Września 1853 roku.

Ner 92097 Zofie Dzinblewska za kradzież na karę skazana, licząca lat 25 wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu siwych, brody szerokiej znaków szczególnych żadnych, ostatnio w Radomiu zamieszkała ze służby utrzymująca

Radom dnia 16/28 Września 1853 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy A. Makowski

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Ner 91606 Augustyna Karoszek o kradzież obwinionego poprzednio w Mieście Jędrzejowie Gubernii Radomskiej zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego Rysopis. Oczy szare nos mały, twarz okrągła, włosy czarne, wzrost mały, liczy lat 14.
Kielce dnia 15/27 Września 1853 roku.

Ner 91605 Marcina lub Andrzeja Zielińskiego Katolika lat 50 liczącego Włościanina z Gminy Tuczępy pochodzącego o kradzież obwinionego.
Kielce dnia 15/27 Września 1853 r.

Ner 91604 Starozakonnego Hila Kozubskiego poprzednio w Mieście Wodzisławiu Gubernii Radomskiej zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego o kradzież obwinionego. Rysopis. Twarz ściągła, oczy bure, włosy szpakowate, nos mierny, wzrost średni liczy lat 53.
Kielce d, 17/29 Września 1853 r.

Za Sędziego Prezydującego Kotulski Assessor.]

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E

Sąd policyi poprawczej Wydziału Lubelskiego

Ner 90996 Zapozywa Maryannę Bartoniovą katoliczkę lat 30 liczącą w Zamościu a obecnie z pobytu niewiadomą, aby do wysłuchania wyroku Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej, do Sądu tutejszego w dniach 30 przybyła.

Wniezione zostało do księgi wieczystej w Kancellary Ziemińskiej Guberni Podlaskiej dnia 18/30 Listopada r. b. a wpisane do księgi zaarrestowań w biurze podpisanego Pisarza w dniu dotychczas. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego 1. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach dnia 13/25 Stycznia 1840 roku o godzinie 9 zrana.

Siedlce d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1839 r.

A. Zgórski

Po odbyciu trzech publikacyi zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowawczej licytacyi na d. 25 Marca (6 Kwietnia) r. b. wyznaczony został. Popierający subhastacy postępują za dobrą summe złp. 100000, w listach zastawnych.

Siedlce dnia 10/22 Lutego 1840 r.

Zgórski P. T.

W dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1840 r. odbyła się przygotowawcza licytacya, na której dobra Cisie i Pierog z przyległościami i przynależnościami w Powiecie Siedleckim położone, pod warunkami i zastrzeżeniami, w zbiorze objaśnień i warunków licytacyjnych zamieszczonemi, Adwokatowi Alexandrowi Bryndzy, na rzecz Ssów Potockich wywłaszczenie popierającemu, za summe złp. 100000 w listach zastawnych przygotowawczo przysądzone zostały.— Termin do stanowczej licytacyi na dzień 25 Maja (6 Czerwca) 1840 r. godzinie 9 z rana wyznaczony został.—

Siedlce d. 25 Marc (6 Kwietnia) 1840 r.

Zgórski P. T.

W dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1840 r. Józefa Anastazya dwóch imion z Sokołowskich w asystencyi męża swego Józefa Bielskiego czyniąca, oraz Józef Kozłowski i Wiktorya z Dąbskich Józefa Wesołowskiego małżonka, w asystencyi i z upoważnienia tegoż męża działająca; dwie noty incydentalne z żądaniem, aby postępowanie subhastacyjne dóbr Cisia i Pieroga, było za nieważne uznane; zaś w tymże samym dniu, przy odbyciu przygotowawczego przysądzenia dóbr Cisia i Pieroga, ilacyjnie żądali, aby Trybunał uznał iż przygotowawczo przysądzenie dóbr Cisie i Pieróg w tymże dniu jako terminie oznaczonym, z powodu wyniesionych sporów o uchylene subhastacyi, nastąpić niemoże i takowy termin aż do rozsądzenia tychże sporów zawiesił.

Trybunał Cywilny 1. Instancyi b. Gubernii Podlaskiej wyrokiem tejże daty 25 Marca (6 Kwietnia) 1840 roku zapadłym, takowy wniosek Józefy, Anastazyi Bielskiej, Józefa Kozłowskiego i Wiktoryi Wesołowskiej oddalił, dobra

Cisie i Pierog za sumę Złp. 100000 w listach zastawnych. Adwokatowi Bryndzy na rzecz popierających sprzedaż przygotowawczo przysądził; oraz termin do stanowczej tych dóbr licytacji na dzień 25 Maja (6 Czerwca) 1840 roku godzinę 9 z rana oznaczył.— Od tego wyroku Bielska, Kozłowski i Wesotowska złożyli appellacyę, do której przyszedli z interwencją successorowie Joanny z Pinińskich Rakowskiej, a Sąd Appellacyjny Królestwa Polskiego, wyrok powyższy Trybunału uchylili i po rozpoznaniu skargi incidentalnej w przedmiocie subhastacyi dóbr Cisie i Pierog, oraz interwencyi, strony do Trybunału odesłał. Wyrok ten Sądu Appellacyjnego przez Sąd Najwyższej Instancyi potwierdzony został. Poczem dobra Cisie i Pierog, przez decyzję Wydziału Hypotecznego Trybunału Cywilnego b. Gubernii Podlaskiej dnia 18/30 Września 1843 roku zapadła dotąd nieprawomocną, uregulowane zostały niepodzielnie na successorów beneficjalnych Julianny Brzezińskiej jako to:

1. Marcina Pinińskiego z zamieszkania niewiadomego.
2. Z głowy Joanny z Pinińskich Rakowskiej:— a) Joachima Rakowskiego, podług wyroku b. Sądu Najwyższej Instancyi, Królestwa Polskiego, z dnia 24/5 i 26 Czerwca (8 Lipca) 1842 r. w Warszawie pod Nr. 399 zamieszkanie tego, podług zaś Protokołu w księdze wieczystej dóbr Cisie daty 28 Sierpnia (9 Września) 1843 r. zamieszkanie prawne w Warszawie pod Nr. 2409, obrane mającego; b) Konstancyę z Rakowskich Przysiecką wdowę po Janie Kantym Przysieckim, podług tegoż wyroku w mieście Powiatowem Sajnach, Gubernii Augustowskiej zamieszkałą.— c) Annę z Lubowidzkich Rakowską po Filipie Rakowskim wdowę, podług

we wsi Cisiu obydwóch w Okręgu Siedleckim Gubernii Lubelskiej zamieszkałych; którzy kontynuując rozpoczętą przez swych prawozbywców Kalixa Apolinarego i Pantaleona braci Potockich subhastacyą, uzyskali wyrok Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach zaoecnie w dniach 15/27 i 16/28 Września 1853 r. z rygorem tymczasowej exekucyi zapadły, którym spory przeciwko subhastacyi ze strony Bielskiej i Wesotowskiej wyniesione, za ustale i niewymagając rozpoznania Sądowego uznane; zaś spory przeciwko téż subhastacyi ze strony Józefa Kozłowskiego i SSrów Joanny z Pinińskich Rakowskiej jako nieoparte i bezasadne oddalone, oraz termin do przygotowawczego przysądzenia dóbr Cisie i Pierog na dzień 27 Października (8 Listopada) 1853 r. oznaczony został.

W dalszej kontynuacyi obecnie popierający subhastacyą Ignacy Potocki i Paweł Karasiński, zamieszkanie prawne u swych obrońców Juliana Wszelaczyńskiego pod Nr. 368 i Felixa Gumowskiego pod Nr. 4. w mieście Powiatowem Siedlcach Gubernii Lubelskiej zamieszkałych, Patronów przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Siedlcach czynnościami subhastacyją, w miejsce b. Adwokata Alexandra Bryndzy dycygujących; ohcane mający, postępują za dobra Cisie i Pierog, sumę Złp. 100000, czyli Rsr 15000 w listach zastawnych.

Siedlce dnia 26 Września (8 Października) 1853 roku.

Szanławski Pisarz Trybunału.